16 Dicendum existimo per sententiam tunc reuocari priuilegio contrarium defendant plures reuocari priuilegium, si latius ab eo qui priuilegium reuocare potest, sic Azor lib. 5. cap. 22. quest. 9. Salas disp. 20. sect. 14. n. 72. fine. & sect. 15. num. 78. Bonacina disp. 1. quest. 3. punct. 8. §. 3. num. 18. Monerit quia sententia aequiparatur iuri, & legi, sed lege, & iure contrario reuocatur priuilegium. Ergo & sententia. Deinde in cap. subvota, de sententia, & in indic. ad finem, dicitur: si Innocentii priuilegium fuit Aleandro in iudicio representatum, & ipse uult sententiam aduersus illud, intelligi reprobat. vel ut alii legunt, intelligi reuocatio. Nam ut glossa ibi dicit, instrumentum reprobatum confert, eo ipso quod cum iudicet olenatus, contrarium iudicat, & alios causas allegat ibi glossa verbo reprobat. Advertunt tamen Salas, Bonacina, Azor supra, sententiam debere esse iustam, & laram ab eo, qui priuilegium reuocare potest, aliam non effici reuocatio. Secundum cum cognitione priuilegiū.

17 Dicendum existimo per sententiam tunc reuocari priuilegium quando priuilegiatus in peccam delicti commisit priuilegio priuato: at tunc illa non est tacita reuocatio, sed expresa, & de hoc modo reuocatio nullus dubitas: debet ramen fieri vel à concedente priuilegium vel ab alio ex eius licentia; quia alias inferior non potest priuilegiis à superiori concessis subditos priuare. At per sententiam contrarium priuilegio, qua scilicet reus condemnatur non obstante priuilegio nullo

nullo modo priuilegium reuocati potest, sed solum poteris reprobari, quia vel sententia est iusta, vel iniusta, si iniusta sit non habet effectum, neque ex illa priuilegium derogatur, ut ipse Doctors contracti facentur iusta autem esse non potest hanc valorem priuilegii nam si priuilegium valet, non potest priuilegium ob factum virtute illius condemnari. Quo, circa si reus condemnatur, non obstatne priuilegium exhibiri, et vel quia iudex certe priuilegium illud non esse validum, ut potest ab episcopio, vel disfucundine derogatur, vel quia ad illum casum non se extendit: & tunc non est reuocatio priuilegii, sed reprobatio illius vel declaratio gurthistica, quod ad illum casum non se extendebat: & ita tener Suarez lib. 8. c. 39. n. 4. Ballivi lib. 8. de matr. c. 19. fin. 27.

18 Neque obstante rationes contrarias, fateor, per sententiam, scuti per ius reuocari posse priuilegium, sed debet esse sententia iusta, non iniusta: sententia autem iusta esse non potest, quia reuocari priuilegium, nisi sit ob aliquod crimini, à priuilegiario commissum dignum priuilegii privatione: potest tamen esse sententia reprobatoria, & excludens priuilegium, ut potest invalidum, seu illum casum non comprehendens. Quia sententia reprobatoria non est reuocatio priuilegii, sed declaratio illius, in hoc sensu explicatur textus in cap. Suborta, & glossa ibi.